
U S N E S E N Í  č. 67/2025 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 7. dubna 2025 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění usnesení z jednání dne 26. 3. 2025. 

2. Žádost o písemné sdělení od zastupitele obce a odpověď v předloženém znění, která je 

v souladu se zápisem z jednání zastupitelstva obce ze dne 26. 2. 2025. 

3. Znalecký posudek č. 019074/2025 na nemovitost bez dalšího opatření a řešení. 

4. Předloženou územní studii odstavných ploch v ulici Nádražní, která bude předmětem 

veřejného projednání s občany ulice Nádražní dne 24. 4. 2025 od 17,00 hod. v KD. 

5. Stížnost občana H.M. v předloženém znění a navržená opatření k dořešení této situace,      

včetně písemného stanoviska dotčeného občana.  

6. Jednání s fi. ATELIER FONTES k PPO dne 14. 4. 2025 od 17,00 hod. na OÚ. 

7. Jednání s fi. AQOL s.r.o. ke kanalizační stoce v ulici Havlíčková na VAK Přerov dne 

10. 4. 2025. 

8. Žádost o stavební pozemek od občana, která bude zařazena do pořadníku žádostí. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

9. Na základě proběhlé prohlídky realizace zakázky dne 21. 3. 2025 a předaných cenových 

nabídek ze dne 28. 3. 2025, nejvýhodnější cenovou nabídku na rekonstrukci šaten 

tělocvičny ZŠ a MŠ od firmy KOMPAKTA INVEST a.s. v předloženém znění. 

10. Komplexní zprávu Místní energetické koncepce v předloženém znění, která bude trvale 

zařazena na úřední desce obce. 

11. Žádost o proplacení nákladů na vybudování odstavné plochy pro parkování motorového 

vozidla v ul. Nádražní od občana H.M. v max. částce 10.000,- Kč. 

12. Z důvodu havarijního stavu odsouhlasila opravu komunikace v ulici Pod Vinohrady 

v předloženém znění. 

13. Návrh ředitele ZŠ a MŠ H.M. na uzavření MŠ během prázdnin v termínu od 30. 6.        do 

15. 8. 2025. 

 

  

 

 

 

 

 

  

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 p. Petr Janků, místostarosta obce 


